



Neeruvähipatsiendi teekond - perearst, uroloog, onkoloog

16.02.2021

Veebiseminar

Veebiseminaril räägime neeruvähiga patsiendist perearsti, uroloogi ja onkoloogi vaatevinklist. Kui palju puutub perearst kokku hiljem neeruvähipatsientidega, kui patsient on ära saadetud uroloogi või onkoloogi jälgimisele? Kelle vaatevälja/vastusele jääb selline patsient? Kuidas saaks parandada omavahelist koostööd? Kõigile neile küsimustele püüame veebiseminaril vastused anda.

Veebiseminar korraldajad: **Meditsiiniuudised** ja **Medicumi Koolitus- ja Nõustamiskeskus**, veebiseminar toetaja: **Pfizer Luxembourg SARL Branch Estonia**



MEDITSIIINI-
KONVERENTSID



medicum
Terve elu!



NB! Veebiseminar annab 2 täiendkoolituspunkti pärast e-testi edukat sooritamist.

Tunnistuse saamiseks osaleb arst veebikoolitusel ning pärast koolitust vastab valikvastustega küsimustikule, mis saadetakse osaleja meiliaadressile. Küsimustiku täitmine on vabatahtlik, veebiseminariga vaatamise eest tunnistust ei väljastata.

NB! Veebiseminar on arstidele tasuta, vajalik on eelnev registreerimine. Küsimusi esitada ja oma kogemusi vahetama on oodatud kõik teemast huvitatud arstid.

Webinari ajal saate küsimusi esitada kirjutades need vestluse kasti.

Veebiseminar toimub **16. veebruaril kell 15.00-16.20** internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas. Enne veebiseminariga saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääseb enne seminari algust veebiseminariga keskkonda.

Seminari on võimalik jälgida oma arvutist töökohal, kodus või mujal Teile sobivas kohas ning selle jälgimiseks on tarvis arvutit, internetiühendust ning mugavamaks kuulamiseks kõrvaklappe. Veebiseminariga kestel on Teil võimalik esitada ka lektorile küsimusi, mille saate kirjutada vestluse kasti.

Veebiseminar on **järeldaavataav** kõigile registreerunutele **2 nädala jooksul** pärast toimumist.

Tehnilist infot veebiseminariga kohta saab küsida kirjutades liina.aru@aripaev.ee, muudes küsimustes kirjutage karin.tamm@aripaev.ee või helistades telefonil +372 513 8862 (Karin Tamm, Meditsiiniuudiste sündmuste juht).

PROGRAMM

16.02.2020

15:00 - 15:20

○ Neeruvähipatsient – perearsti vaade



Dr Argo Lätt Rapla Perearstikeskus, perearst; Eesti Perearstide Seltsi juhatuse liige

Neeruvähiga patsient perearsti kabinetis - kas ja kuidas avastab perearst neeruvähki? Millele võiks perearst mõelda? Millele peaks tähelepanu pöörama? Huvitavad patsiendijuhud, mis on ette tulnud. Kui palju puutub perearst kokku hiljem neeruvähipatsientidega, kui patsient on ära saadetud uroloogi või onkoloogi jälgimisele. Kelle vaatevälja/vastusele jääb selline patsient? Mida saaks perearst teha, et neeruvähki avastataks varem?

Mida ootab perearst uroloogilt ja onkoloogilt sellise patsiendi puhul? Kuidas saaks parandada omavahelist koostööd?

15:20 - 15:40

○ Neeruvähipatsient – uroloogi vaade



Dr Margus Krabi Põhja-Eesti Regionaalhaigla, uroloog

Neeruvähiga patsient uroloogi juures - metastaatiliste neeruvähipatsientide huvitavad juhuleiud. Kuidas jõuab neeruvähiga patsient uroloogini - kas perearst suunab ja uuringute käigus selgub, et patsiendil on hoopis neeruvähk ja kui palju tuleb neid EMOst ja siseosakonnast? Mida ootab uroloog perearstilt, mida onkoloogilt? Kuidas muuta koostöö paremaks nii perearstiga kui ka onkoloogiga?

15:40 - 16:00

○ Neeruvähipatsient – onkoloogi vaade



Dr Mikk Saretok Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Onkoloogia-ja hematoloogiakliinik, onkoloog

Neeruvähipatsient, kas ainult onkoloogi vastutusala või siiski koostöö perearstidega? Juhendid perearstile, et millele tähelepanu pöörata perearsti igapäevatoös, et avastataks varem neeruvähki.

16:00 - 16:20

○ Küsimused ja vastused

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).

Veebiseminari materjalide ja sisu kopeerimine, salvestamine, reprodutseerimine või levitamine on ilma AS Äripäeva kirjaliku nõusolekuta keelatud.

NB! Seminarile registreerudes nõustub osaleja, et tema nime, perekonnanime ja eriala jagatakse Pfizer Eesti esindusega ürituse tõendamiseks.

Üksikasjalik teave teie isikuandmete töötlemise reeglite kohta on saadaval [siin](#).